



تاریخ	۷
مهر	۱۳۹۸
یکشنبه	

### رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز:

## تردد در شهرک‌های شمال غرب شیراز با پروژه چپ‌گرد صدرا سریع‌تر می‌شود

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز گفت: با اجرای پروژه چپگرد صدرا، تردد در شهرک‌های شمال غرب شیراز و شهر جدید صدرا سرعت می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز کریم شکوهیان با اشاره به روند کند عملیات عمرانی این پروژه گفت: پس از بررسی‌های کارشناسی به‌منظور تسریع در عملیات عمرانی، ارائه خدمت مطلوب به همشهریان و جلب رضایت آنها، اجرای این پروژه به سازمان عمران واگذار شد. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز مساحت عرشه را شش هزار و نهصد مترمربع عنوان کرد و افزود: هم‌اکنون اسکالافندبنی عرشه و قالب‌بندی دیوارها در این پروژه در حال اجراست.

صفحه	۴
شماره	۲۶۲۱
سال	بیست‌ونهم

## خبر



### عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

## خانه تاکسی در شیراز راه‌اندازی می‌شود



رئیس کمیسیون، عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز از راه‌اندازی ارائه خدمات به ناوگان تاکسیرانی مجتمع خدماتی تاکسیرانی (خانه تاکسی) ویژه تاکسیرانان شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، نواب قائدی گفت: حمایت از قشر زحمتکش ناوگان تاکسیرانی و افزایش خدمات به آنان ازجمله اهداف مهم کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز است. وی در حاشیه بازدید از پایانه زهتاب زاده، از اختصاص این پایانه مهم کمیسیون به مجتمع خدمات تاکسیرانی خبر داد و افزود: با راه‌اندازی این مرکز، خدمات قابل توجهی برای ارائه به تاکسیرانان شیراز در نظر گرفته می‌شود. عضو شورای اسلامی شهر شیراز بیان اینکه رانندگان تاکسی و اتوبوس در صف نخست ارائه خدمات شهری به مردم هستند، بر ضرورت کاهش مشکلات آنها تأکید کرد و افزود: باید شرایطی فراهم کرد تا به نحوی بخشی از مشکلات رانندگان تاکسی برطرف شود. رئیس کمیسیون، عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورا با

### رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

## ۶۷ درصد از ۱۳۰ مرکز تجاری شیراز نتوانسته‌اند ۱۶ شاخص اصلی آتش‌نشانی را دریافت کنند



۱۴۰ هزار مورد آن مزاحمت تلفنی با آتش‌نشانی بوده است. قانع با اشاره به اینکه دو هزار و ۱۷۹ بازدید در بخش پیشگیری انجام شده است، افزود: در دومین جشنواره شهر ایمن ۱۰ هزار و ۳۳۷ واحد مسکونی مورد بازرسی قرار گرفتند. وی افزود: سال گذشته ۱۵ هزار عملیات توسط آتش‌نشانی شیراز انجام شد که ۹۰ درصد از آنها به عدم آگاهی شهروندان از محیط پیرامون است. قانع کاهش زمان رسیدن به محل حادثه،

شده و در صورت تأمین اعتبار تا پایان امسال دو ایستگاه آتش‌نشانی در شیراز افتتاح خواهد شد. قانع ازجمله برنامه‌های هفته ایمنی در شیراز را شامل برپایی نمایشگاه توانمندی‌های آتش‌نشانی، تجلیل از فرماندهان و امدادگران داوطلب، دیدار با نماینده ولی‌فقیه در فارس، غبارروبی قبور شهدای گمنام و شهدای آتش‌نشان، آموزش ایمنی در مدارس برای سال تحصیلی و پیاده‌روی خانوادگی در بلوار چمران برشمرد. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز با اشاره به ۱۶ شاخص اصلی ایمنی برای مراکز تجاری افزود: ۶۷ درصد از ۱۳۰ مرکز تجاری شیراز نتوانسته‌اند شاخص‌های اصلی ایمنی آتش‌نشانی را دریافت کنند.

## سهولت در دریافت تسهیلات بانکی با استفاده از خدمات صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک

### صدور ۵۴ ضمانت‌نامه به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال در استان فارس

معذنی و فلزی خدمات و تسهیلاتی در زمینه صدور ضمانت‌نامه‌ها تا سقف ۳۰ میلیارد ریال ارائه می‌کند. پناهی اضافه کرد: صندوق ضمانت صنایع کوچک طی ۱۰ سال گذشته با پرداخت بالغ بر ۱۱۵ میلیارد تومان خسارت توانسته بخش عمده‌ای از بدهی صاحبان صنایع کوچک به بانک‌ها را تسویه‌حساب کند.

عضو هیئت‌مدیره و معاون فنی و برنامه‌ریزی صنایع کوچک تصریح کرد: با حمایت‌های وزارت صمت و پیگیری‌های خوبی که صورت گرفت مقرر شد که از این به بعد ضمانت‌نامه‌های صادره از این صندوق که تا گذشته ۷۰ درصد تسهیلات دریافتی توسط واحد تولیدی صنایع کوچک را مورد حمایت قرار می‌داد، به ۹۰ درصد افزایش دهد که این امر مراحل پایانی خود را طی می‌کند. وی گفت: در سال ۹۷ و در مجموع با ۲۹۳ بالغ بر دو هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال که مورد درخواست واحدهای کوچک و متوسط صنعتی در سطح کشور بوده است را ضمانت کرده‌ایم. صنایع ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک، با توجه به فعالیت‌های خود در حوزه‌های گوناگون صنعتی و نیز صنایع

سرمایه‌گذاری صنایع کوچک با اشاره به اینکه کارکردها و حمایت‌های صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک، محدود به کمک‌های متعارف در شرایط عادی نیست. در شرایط اضطرار ناشی از حوادث غیرمتربقه نظیر وقوع زلزله و سیل نیز، این صندوق خود را موظف به انجام کمک‌های خارج از روندهای معمول به واحدهای تولیدی عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، محبوب پناهی در نشست با سرمایه‌گذاران و فعالان صنعتی مستقر در شهرک صنعتی بزرگ شیراز بیان اینکه وظیفه این صندوق طبق اساسنامه آن، تضمین درصدی از اصل و سود اعطایی بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری به صنایع کوچک است گفت: با مطالعات و بررسی‌های انجام شده جهت مرتفع شدن بخشی از نیازهای صنعتگران، علاوه بر ضمانت‌نامه‌های اعتباری که به نفع بانک‌ها صادر می‌شود، انواع ضمانت‌نامه پیمانکاری نظیر ضمانت‌نامه‌های شرکت در مزایده و مناقصه، ضمانت‌نامه حسن انجام کار و ضمانت‌نامه پیش‌پرداخت به سید محصولات صنایع کوچک با شرایطی سهل‌تر و کم‌هزینه‌تر از بانک‌ها در اختیار تولیدکنندگان قرار می‌گیرد. معاون فنی و برنامه‌ریزی صندوق ضمانت

### معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد:

## انتقال زائرین اربعین حسینی از پارکینگ تا نقطه صفر مرزی با ۶۰ دستگاه اتوبوس شهری

### اعزام ۵۵۰ نیروی داوطلب شهرداری شیراز برای خدمات‌رسانی در مرز شلمچه

ایام اربعین حسینی در مرز شلمچه، موکب به نام احمد بن موسی (ع) توسط شهرداری شیراز دایر خواهد شد گفت: ۵۵۰ نفر از کارکنان شهرداری شیراز از مجموعه‌های مختلف شهرداری برای خدمات‌رسانی به زائران اربعین به این موکب اعزام می‌شوند. وی با اشاره به اینکه نیروهای اعزامی به مرز شلمچه از

فعالیت‌های گسترده فرهنگی، ارائه خدمات شبانه‌روزی، اسکان موقت برای دو هزار نفر زوار اربعین، استقرار واحد ایمنی و آتش‌نشانی، ارائه وعده‌های صبحانه، ناهار و شام برای پنج هزار نفر زوار به‌صورت روزانه از دیگر خدمات این مجموعه شهری برشمرد. حسن‌پور ادامه داد: بخش قابل توجهی از هزینه‌های موکب احمد موسی (ع) توسط خیران و نیک‌اندیشان تأمین خواهد شد. معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز اظهار داشت: در سال گذشته هشت هزار نفر از زوار خارجی از خدمات موکب احمد بن موسی (ع) بهره‌مند شدند. معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز، اجرای

### در منطقه کم‌برخوردار شیراز (مهدی‌آباد) صورت گرفت:

## افتتاح مجموعه ورزشی ماهان با ۲۰ میلیارد تومان اعتبار

طی دو سال آینده باید با برنامه‌ریزی‌های انجام شده از شرایط مطلوب شهروندی برخوردار شود. حیدر اسکندری‌پور با اشاره به اینکه یکی از انتقاداتی که به مجموعه شهرداری وارد است، اداره مجموعه‌های هنری و فرهنگسراها توسط نیروهایی است که علیرغم حقوق گرفتن اما کار را به‌درستی انجام نمی‌دهند، افزود: به اعتقاد ما مجموعه‌های فرهنگی باید توسط خود مردم اداره شود و در اداره آن مشارکت داشته باشند. اسکندری‌پور با اشاره به اینکه ضرورت باید در پروژه‌های بزرگ مشارکت داشته باشند، گفت: با به رسمیت شناختن مردم و مشارکت دادن آنها کارها نیز به نتیجه می‌رسد، در غیر این صورت چندان موفق نخواهیم بود.

اسکندری‌پور با اشاره به اینکه هر دو دهانه چنار راهدار در محدوده شهرداری منطقه ۹ و در مجاورت مجتمع ورزشی خیرساز ماهان باید به یک منطقه تفریحی و گردشگری تبدیل شود، گفت: این پروژه قابلیت تبدیل شدن به یک پروژه شاخص را دارد و ازجمله پروژه‌های مورد تأکید شورای پنجم و مورد پیگیری استاندار فارس است. وی با اشاره به اینکه اگر حافظیه، سعدیه و دیگر مجموعه‌ها به‌خوبی اداره نمی‌شود به دلیل این است که درآمد حاصله به خزانه واریز می‌شود، افزود: اگر

مجتمع ورزشی ماهان با حضور شهردار شیراز، آیت‌الله دستغیب تولیت معظم شاهچراغ (ع) و رئیس هیئت‌امانی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز، جمعی از اعضای شورای شهر و مدیران شهری با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان در محله مهدی‌آباد (کتس بس) افتتاح شد. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: رئیس هیئت‌امانی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز و نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری در مراسم افتتاح مجموعه ورزشی ماهان در منطقه ۹ شهرداری شیراز گفت: افتتاح چنین مجتمعی کاری است که در نتیجه ایشان و فداکاری و جهت رعایت منافع مردم صورت گرفته است.

آیت‌الله سید علی‌اصغر دستغیب با اشاره به افتتاح این مجتمع در یکی از محروم‌ترین نقاط شهر شیراز گفت: این منطقه در کنار محرومیت از جهات زیادی ازجمله استعدادهای شناخته نشده غنی است که اگر به این استعدادهای درخشان توجه شود آینده‌های روشن می‌تواند رقم بخورد، اما گاهی شاهدیم برائرت بی‌توجهی برخی استعدادهای درخشان به هدر می‌رود.

شهرداری شیراز، حیدر اسکندری‌پور با اشاره به بازدیدها و برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای بهبود وضعیت محله مهدی‌آباد توسط شهردار سابق و فعلی منطقه ۹ که هر دو دارای مدرک شهرسازی هستند، گفت: مهدی‌آباد

ساخت مجموعه ورزشی و فرهنگی کمتر از ساخت مسجد نیست. علی‌نوید گویی ادامه داد: این مجموعه نیازمند نمازخانه، کتابخانه و خوابگاه نیز است که برای تجهیز کتابخانه، ما آماده همکاری هستیم. وی افزود: در مناطق محروم هر اندازه مجموعه‌های فرهنگی و ورزشی احداث شود، تعداد زندانیان ما کمتر می‌شود. حسین جوکار خیر سازنده مجتمع ورزشی ماهان نیز در این مراسم گفت: شهرداری با در اختیار قرار دادن زمین و ارائه خدمات مهندسی و مجمع خیرین با احداث ساختمان، موفق به ایجاد مجتمع ورزشی در یکی از کم‌برخوردارترین مناطق شیراز شد. وی با بیان اینکه ساخت مجتمع ورزشی ماهان و احداث بلوار ۳۵ متری در مجاورت آن منجر به افزایش آسایش، امنیت و شادایی ساکنین منطقه شده است، گفت: مهدی‌آباد از محلات کمتر برخوردار شیراز است



مجموعه‌ها به‌صورت هیئت‌امانی اداره شوند و درآمد آنها در محل مجموعه هزینه شود، نتیجه بهتری خواهد داشت. در ادامه شهردار منطقه ۹ شیراز نیز با اشاره به اینکه اهدای زمین مجموعه ورزشی ماهان و خدمات مهندسی توسط شهرداری انجام شده است، گفت: این مجموعه ورزشی به مساحت هشت هزار و ۵۰۰ مترمربع و مبلغ ۲۰ میلیارد تومان احداث شده است. فرزند میرزایی ادامه داد: پنج میلیارد تومان اعتبار برای احداث این مجموعه ورزشی را یک خیر اهدا کرده است. وی با اشاره به اینکه کلنگ‌زنی این مجموعه در زمان شورای فعلی انجام و مدیریت آن را شهردار سابق منطقه ۹ انجام داده بود، افزود: قرار بود مجموعه ورزشی در مدت زمان یک سال به بهره‌برداری برسد، اما به دلیل مشکلات شخصی خیر تا دو سال طول کشید. شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: مجموعه ورزشی ماهان دارای زمین فوتبال، زمین والیبال، رختکن، اتاق مجزا برای مربیان و داوران و یک زورخانه است که در مجموع طبق استاندارد ساخته شده است. در ادامه نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شهرداری نیز با بیان اینکه مهدی‌آباد از محلات محروم و آسیب‌پذیر شهر شیراز است، افزود: در مناطق محروم باید کارهای بیشتری انجام شود و به نظر من ارزش